CPMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1 4 JUN. 2019 IVOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo ( LHo)
Presidente

---- ..- GOVERNO MUNICiPAL --

Ofício n" 354/19 CM

Votorantim, 12 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 317/19, datado em 28 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 202/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 28 de maio de 2019, esclarecemos ao

nobre vereador que as árvores interferindo na fiação elétrica é co petência da Empresa

CPFL, devendo o pedido de poda ser solicitado diretamente a

tenciosamente,
"

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE,"~.L,"'U

Avenida 3 de Março, 327 - Centro - Votoranti - SP - EP: 18110-900 - Te!.: (I5) 3353-8537
gabinetedoprcfeito@vot nti .sp.gov.br